Câmara Municipal de Ipameri

Estado de Goiás
Poder Legislativo

Av. Dr. Gomes da Frota, 12 – Centro – Ipameri-GO – CEP: 75.780-000 – Fone (65) 3491-2244
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.go

P
ág

in
a1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO nº 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o n° 36.827.103/0001-77, com sede na cidade de Ipameri-

GO, à Avenida Dr. Gomes da Frota, n° 12, centro, representada pelo seu Presidente, no

interesse da administração pública, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público que fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO a partir de 15/01/2024, no

horário das 13:00h às 17:00h, no Prédio Dr. Gomes da Frota, sito a Avenida Dr. Gomes

da Frota nº 12, Centro, para CREDENCIAMENTO de empresas prestadoras de serviços

na área de publicidade institucional, para comunicação, divulgação e publicação na

imprensa escrita, eletrônica e radiodifusão, em atendimento ao art. 37, IX da

Constituição Federal, de atos oficiais do credenciante, nos termos e condições

constantes neste Edital por caráter de prazo determinado, como se vê das cláusulas e

condições, em atendimento às exigências da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Estadual

nº 17.928/2012, bem como da Resolução nº 00011/09, do TCM/GO.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão de Licitações

da Câmara Municipal de Ipameri-GO, no horário das 13 às 17 horas, no endereço acima

indicado, ou pelo telefone (64) 3491-2244.

IPAMERI-GOIÁS, aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro de 2024.

MANUELA DOS SANTOS MOREIRA
Agente de Contratação

http://www.camaraipameri.go.gov.br/
mailto:camara@camaraipameri.go.go